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Vi lever livene våre i til tider 
ganske høyt tempo, og det 
stilles forventninger til både 
voksne og barn. Hvordan 
holder jeg på min tro midt 
i alt dette?

I 1.Kongebok står en fortel-
ling om Elia, som får se Gud 
i en grotte ute i ørkenen. 
Han rømte fra alt og ut i 

ørkenen. Det kan nok mange kjenne seg igjen i, at hver-
dagen blir litt for mye, hvor skal jeg klare å finne Gud i 
hverdagen? En kan tenke at om jeg gjør nok, så kan jeg 
finne Gud, eller om jeg strekker meg ut av komfortsonen 
og prøver noe nytt, da vil jeg finne Gud. Eller om jeg leter 
andre steder enn kirka, kanskje jeg da finner Gud. 

Det er mange som har en lengsel, og en opplevelse av 
den ukjente Gud, som Areopagosrådet hadde et alter for 
i Apostelgjerningene 17. Det er nok en del som sitter med 
en «tro under utvikling», men hvor er det da de kan finne 
Gud?

Gud har skapt verden og skaper på nytt hver dag. Så den 
skapende Gud finner vi spor av i verden vi lever i og i men-
neskene vi møter. Naturen rundt oss viser en side av hvem 
Gud er, musikk kan la oss kjenne mer av hvem Gud er. 
Gode relasjoner og fellesskap kan la oss kjenne litt mer av 
hvem Gud er. 

Men skal vi selv forsøke å pusle samme disse opplevelse-
ne, ender vi fort opp igjen, som Areopagosrådet, med «en 
ukjent Gud». De gjorde det bevisst, de forstod det kanskje 

var noe guddommelig de ikke kjente til, og trengte å gar-
dere seg. Vi i dag forsøker kanskje ikke å gardere oss, men 
blir kanskje tilfreds med at det vi ser, må være det vi tror.

Så er det til slutt slik at Gud er ikke en ukjent Gud. Gud lar 
seg finne. Ikke nødvendigvis i alt det store og mektige. Vi 
går tilbake igjen til historien om Elia som stiller seg opp 
for å se Gud. Foran Herren kom en stor og sterk storm, 
som kløvde fjell og knuste klipper, men Herren var ikke i 
stormen. Etter stormen, kom det et jordskjelv, men Herren 
var ikke i jordskjelvet. Etter jordskjelvet en ild, men Herren 
var ikke i ilden. Etter ilden – lyden av skjør stillhet. Da Elia 
hørte det, dro han kappen for ansiktet, gikk ut og stilte seg 
i huleåpningen, (1 Kong. 19:11-13). Det trengs ikke stor 
støy og masse greier rundt det å skulle se Gud, men skjør 
stillhet. Det betyr ikke at vi skal slutte med det vi gjør, sette 
oss ned og vente, men det betyr at vi kanskje må starte 
med å sitte nede, før vi løper av sted og prøver å finne Gud 
her eller der.

Gud har latt seg finne i Jesus Kristus, vi kan sa deler av Gud 
i skaperverket rundt oss og i mennesker vi møter, men det 
er i Kristus vi er blitt åpenbart hvem Gud er. Og da er det 
også et enkelt svar på hvor vi kan se Gud: vi kan se Gud i 
Bibelen, vi kan se Gud i Jesus på korset. Og da trenger vi 
kanskje å sitte ned, å finne den stillheten, før vi går opp og 
ut for å finne Gud i verden vi lever i. For verden vi lever i, 
er ikke uten spor av Gud. Men vi vil aldri selv klare å set-
te sammen det hele bildet, vi trenger Jesus for å vise oss 
hvem Gud er.

Fredrik Arnstad
Sokneprest Bakke og Gyland

Lyden av skjør stillhet

GIRO vedlagt
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FLEKKEFJORD KIRKEKONTOR:
Besøksadresse:
Paviljongen på Trellebakken.
Anna Wahlsgt 5, 4400 Flekkefjord
Tlf 38 32 88 20

Nettadresse:
https://www.flekkefjord.kirken.no/

Bakke:
Klokker: Gunhild Hjelleset Tlf. 90 55 89 46 
Kirketjener: Lars Hjelleset Tlf. 95 02 55 27 
Organist: Eva Emsøy Tlf. 98 87 87 95 
Leder i menighetsrådet: 
Gerd Hamre Tlf. 47 37 86 74

Har du et dikt, et sitat eller et bibelord du er glad i, eller noe annet du 
tenker kunne stått i menighetsbladet, så ta kontakt med redaksjonen. 

Du kan ev. ringe/melde Jan Gustav Åtland på tlf. 4152 1077.

Åpent: Tirsdag – fredag kl 10 – 14

Kirkens ansatte i Bakke og Gyland:
Sokneprest i Bakke og Gyland:
Fredrik Arnstad, tlf.: 41 60 88 70 
Soknediakon:
Randi Margrethe Tønnessen Leiknes  
Tlf.: 930 66 567

Gyland:
Klokker: Vikarer 
Kirketjener: Arne Hjelleset  Tlf. 97 09 62 32
Organist: Eva Emsøy  Tlf. 98 87 87 95
Leder i menighetsrådet:  
Tor Hallvard Taxerås Tlf. 90 07 10 91

Samfunnet med Jesus er dyrebart for meg,
der kan jeg komme om jeg er glad eller lei.
Jeg kan utøse mitt hjerte, fortelle alt som det er.
Han fyller meg med glede, er alltid nær.

Så skal jeg for evig få tilhøre deg,
du på korset betalte for meg.
Jeg kan vandre frimodig, du alltid er nær,
og i prøvelsens stund du meg bær.

Livet med Jesus
Jeg vil være et vitne mens jeg er her på jord,
fortelle om Jesus som i mitt hjerte bor.
Vi vil ha vekkelse, alle må få høre om Ham,
ta imot Jesus, Guds dyre offerlam.

For snart brister skyen, han kommer igjen,
da må du være rede, min kjære venn.
Du er innbudt til bryllup hos Frelseren kjær,
du er elsket, bare kom som du er!

Lillian Nedland, Gyland

Lillian Nedland fra Gyland har skrevet mange dikt.  Hun har også gitt ut en diktsamling.  Gjennom diktene deler hun 
med oss sin trygge tro på Jesus som sin Herre og Frelser og forventningen om en evighet hjemme i himmelen.
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Litt om det som skjer i Bakke
• Det er søndagsskole i oddetallsuker på bedehuset.  Alle barn 

og foreldre er velkommen!!!!
• 5-årsklubben. Tirsdager kl. 17-18 på Sira skole. Sang, 

bibelfortelling, aktivitet. Velkommen til alle som fylte/fyller 
 5 år i 2023. 
• Når det er Storsamling på Bedehuset, én søndag i måneden, 

er det søndagsskole fra og med talen. 
• AWANA – trosopplæring med alderstilpassede aktiviteter 

for alle fra 2 år til 7.klasse.  Mandager oddetallsuker kl 16.  
Tilrettelagt for ventende foreldre.

• InPuls har samlinger annenhver fredag. De har volleyball 
onsdagene i partallsukene. Samling i loftsstua på Bedehuset 
etterpå. 

• Møter og andre samlinger for voksne på Bedehuset 
annonseres i Agder.

• ARKEN: Møter fredager og søndager.  Annonseres i Agder. 
Søstermisjon første mandag i måneden.

• Se også Facebook-sidene: «Hva skjer på Sira?», «Bakke 
bedehus», samt nettstedet http://www.flekkefjord.kirken.no/

Litt om det som skjer i Gyland
● Det er bestemt at normal møtetid i Gyland skal være 
 kl 19:00.
● Barnekoret har øvelse mandag i oddetallsuker 
 kl 17:30 - 18:30.
● Maksgjengen har samlinger mandag i oddetallsuker 
 kl. 18:30 – 20:00. Fra 2. klasse. 
● In*puls har samlinger onsdag i oddetallsuker kl 19 – 21. 
 Fra 7. klasse.  Andakt, mat, sosialt samvær.
● Tesåkklubben samles mandag i partallsuker på Tesaker 

bedehus og er for alle under 100(!) år.
● På søndager uten gudstjeneste er ALLE store og små 

velkommen på Go’søndag. Varer maks 1 time. 
● Det er søndagsskole på bedehuset samtidig med Go’søndag. 
● Det er møter på bedehuset ved NLM og ImF torsdag 

oddetallsuker. 
● Betania har møte onsdag i partallsuker (på Gyland gard).
● Ta kontakt med Kristine Kro, tlf. 945 08 454 om du vil være 

med i "Tro og tvil"-samtalegruppe.
● Se annonser i «Agder», nettstedene www.gyland-bedehus.

com,  www.flekkefjord.kirken.no,  Facebook-gruppa «Hva 
skjer i Gyland» og Facebook-sida «Gyland Bedehus» for mer 
info.  

Vikarprest Fredrik Arnstad har fått et vikariat i Bakke og Gyland 
ut januar. Han ble ordinert på Alstadhaug i Trøndelag i sommer 
etter å ha fullført profesjonsstudiet i teologi ved VID, Stavanger. 
Vi vet ikke, når dette bladet går i trykken, hvem som vil bli ansatt 
i prestestillingen videre, men vi ønsker å gi folk litt kjennskap til 
Fredrik, siden han iallfall skal være med oss dette halve året. 

Bakgrunn.
Fredrik er født og oppvokst i Skogn, ei bygd i Levanger, med ca. 
2000 innbyggere. Der vokste han opp med begge foreldrene 
sine og 3 søsken. Som barn var han og familien tilknytta Nor-
misjon, et bedehus med godt samarbeid med Den norske kirke 
(DNK). Kanskje ikke helt ulikt sånn vi har det i Gyland og Bakke?

– Hva inspirerte deg til å velge prestestudier?
– Jeg gikk to år ved bibelskolen i Grimstad sin «Veritas-linje». 
Der var det stort fokus på såkalt trosforsvar, hvordan svare på 
spørsmål og utfordringer som andre møter oss med. Dette sy-
nes jeg var veldig spennende og jeg ble fristet til videre studier. 
Siden jeg også ønsket meg praksis, ved siden av teoretisk teolo-
gi, ble det naturlig å søke seg inn på profesjonsstudiet i teologi.

– Hva er din største motivasjon som prest?
– Det må være å få komme tett på folk. Som prest kommer man 
tett på mennesker i absolutt alle faser av livet, fra fødsel til død. 
Og så er det en motivasjon å få forkynne evangeliet. Jeg liker 
løftet i ordinasjonen som sier at du skal «forkynne Guds ord, 
klart og rent (…) med den nåde Gud kan gi».

Av Mari Hornbæk

Ny vikarprest i Bakke og Gyland

Ellers snakker vi litt om fremtiden i Gyland og Bakke sogn. Fred-
rik sier han har lyst til å være tilstede i bygdene. Det er mye 
godt arbeid som gjøres gjennom uka, og et godt samarbeid med 
DNK og presten må jo være positivt for alle. Han nevner at han 
i første omgang må prøve å bli kjent med de to bygdene. Hvem 
bor her, hva er behovene og hvilke gaver finnes rundt omkring? 
Det er mange gode ledere i barne- og ungdomsgruppene. Disse 
lederne kan mye, har ulike gaver/talenter og kan bidra på sin 
måte. 

– Har du noen tanker om hvordan vi kan trekke flere barnefami-
lier til kirka? 
Fredrik er interessert i å få til gudstjenester som er tilrettelagt 
for barn og unge, slik at de kan trives i kirkerommet. 
– Jeg har hørt om en kirke som arrangerer såkalte «kaos-guds-
tjenester», som er mer tilrettelagt for barna. Noe sånt kunne 
man kanskje prøvd å få til her også? Det finnes også andre må-
ter å bryte opp gudstjenesten på, med f.eks. bønnevandringer 
eller lignende elementer, som gjør det lettere for barn og ung-
dom å oppleve gudstjenesten mer relevant. Liturgien i DNK er 
ganske ordtung, så det kan være nyttig å finne gode alternativer 
innimellom.

Alt ligger til rette for å få til et godt samarbeid med de ulike le-
derne for barne- og ungdomsgruppene i både Bakke og Gyland. 
Vi gleder oss til høsten i kirkene og håper det blir stort oppmøte 
på gudstjenestene framover.
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Innledning
Menighetslivet lider fremdeles av ettervirkninger etter nedstengningen i forbin-
delse med koronaepidemien. Fremmøtet har gått ned fra tidligere år, men vi hå-
per og tror at ting vil bli gradvis bedre. 
Menighetsrådet er takknemlige for arrangementer som Tårnagenthelg og Lys 
våken. De har hatt full oppslutning og har vært svært vellykket. Vi retter en stor 
takk til trosopplæringsutvalget, barnas foreldre og ansatte ved Kirkekontoret, 
som har stilt opp slik at disse arrangementene har kunnet gjennomføres. 
Vi er takknemlige for foreldrene til konfirmantene, som har stilt opp for å hjelpe 
til når det har vært aktuelt. 

Frivillige og ansatte medarbeidere 
Bakke menighetsråd 2019 – 2023: Gerd Hamre, leder, Brit Skogestad, nestle-
der, Eva Hennie Emsøy, sekretær, Margrete Osen Kjørmo, Åslaug Tordis Sira, 
Anne-Lise Birkeland, Roy Aarstad, 1. vara, Egil Bjørgås, vara,
Jan Smiebakken, vara, Anne Kjeldsen, vara, Rune Grandalen, vara.

Representanter i Flekkefjord Kirkelige Fellesråd: Åslaug Sira. Vara: Anne-Lise 
Birkeland. Gerd Hamre. Vara: Eva Hennie Emsøy.

Ansatte fra Bispedømmerådet og Flekkefjord kirkelige fellesråd, 
som har arbeidet for Bakke menighet: Prost Geir Olav Tveit, prost Geirulf Grø-
dem, sokneprest Tore Smeplass, sokneprest i Flekkefjord: Anne-Lise Miraglia 
Hille, sokneprest på Hidra: Sverre Jakobsen, trosopplærer Randi Bø Osen, tro-
sopplærer Nina Mikaelsen, organist Geir Kalleberg, organist Kjell Gierstae, or-
ganist Eva Hennie Emsøy, diakon Randi Margrethe Tønnessen Leiknes, diakon 
Oddrun Forland Rudrud, diakon Eva Langeland, kirkeverge Stein Jarle Rafoss, 
kontorleder Eivind Øvstedal, daglig leder Elisabeth Bøe Grøtteland, saksbe-
handler Ragnhild Døble Dankel, rengjører Margrethe Osen Kjørmo, kirketjener 
Lars Hjelleset, klokker Gunhild Hjelleset.

Statistikk, ansvar og oppgaver
Gudstjenester 
Det har vært 27 forordnede gudstjenester, ni gudstjenester tilrettelagt for barn 
og unge, tre gudstjenester med dåp, 11 gudstjenester med nattverd. Åtte ung-
dommer ble konfirmert. Det var tre vielser og ni gravferder. Gudstjenestedelta-
kelsen var på 1401 (2021: 972).

Kommunens psykososiale kriseteam
Kirkens representant i kommunens psykososiale kriseteam har vært sokneprest 
Anne-Lise Miraglia Hille. Kriseteamet er et samarbeidstiltak mellom kommunen, 
politiet og kirken. 

Bakke menighetsråd 
Menighetsrådet har hatt åtte møter. Det ble behandlet 36 saker. 
Bakke menighetsråd har ansvar for kontakt med dåpsbarn og distribusjon av 
dåpshilsener, det har ansvar for 1-2-3-festen, som er en årlig samling for barn 
døpt for 1, 2 og 3 år siden. Menighetsrådet har ansvar for 5-årsklubben, Lys vå-
ken, Tårnagenthelg og konfirmantenes innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp. 
Menighetsrådet organiserer bevertning til konfirmantsamlingene. 
Sammen med trosopplærer Randi Bø Osen arrangerte menighetsrådet jule-
vandring for to barnegrupper fra Sira barnehage. 
Menighetsrådet har vært arrangør for en bygdekonsert. 
Menighetsrådet organiserer kirkeverttjenesten og tekstlesere til gudstjeneste-
ne, men i kjølvannet av koronarestriksjonene, har disse tjenestene ikke fungert 
det siste året.
Menighetsrådet hadde førjulsfest for frivillige og ansatte hjemme hos Gerd Hamre. 
Menighetsrådet, i samarbeid med soknepresten, planlegger organisering og 
gjennomføring av gudstjenester det er noe spesielt med: Gudstjenester med 
presentasjon av 50-årskonfirmanter og nye konfirmanter, høsttakkefest, allehel-
gensgudstjeneste, lysmesse, Lys våken, Tårnagentgudstjeneste, konfirmantenes 
gudstjeneste og konfirmasjon. 
Menighetsrådet har kontakt med 50-års-konfirmantene og organiserer guds-
tjenestetreff for dem. 
Menighetsrådet samarbeider med foreninger og lag i bygda. 

Menighetsrådet har fire utvalg: 
Trosopplæringsutvalget, gudstjenesteutvalget, diakoniutvalget og konsertutvalget. 

Trosopplæringsutvalget
Margrete Osen Kjørmo, Brit Skogestad og Elisabeth Birkeland. 
Trosopplærer Randi Bø Osen er med på noen møter. Hun har ansvar for rappor-

Årsmelding for 
Bakke menighetsråd 2022

tering oppover i systemet. Trosopplæringsutvalget har egen årsmelding. 

Menighetens godkjente trosopplæringsplan fungerer som et styringsinstru-
ment for videre utvikling av trosopplæringen i menigheten. Planen er førende 
for anvendelsen av trosopplæringsmidlene. Trosopplæringsutvalget og menig-
hetsrådet arbeider kontinuerlig med menighetens trosopplæringsplan. Planen 
omfatter samarbeid med Bakke bedehus, og det er skrevet en avtale med dem 
som samarbeidspartner.
Trosopplæringsutvalget arrangerer Lys våken, Tårnagenthelg og 1-2-3-fest. 
1-2-3-festen ble denne gangen arrangert på en ettermiddag, da med enkel 
kveldsmat, sang, fortelling og bokgaver til barna. Arrangementet var svært vel-
lykket. 
Trosopplærer Randi Bø Osen var med på alle arrangementene. 
Trosopplæringsutvalget deler ut Min Kirkebok til fireåringer og seksåringer, da 
henholdsvis på høsttakkefesten og tårnagentgudstjenesten. 
Trosopplæring for aldersgruppen 15 – 18 år planlegges sentralt i Flekkefjord for 
kommunens fire menigheter i fellesskap, og planen fornyes hvert år. 

Mål for trosopplæringen:
At barn og unge får lære om Bibelen, om tro på Jesus Kristus og om kristen tenk-
ning, etikk og kultur. At barn og unge føler seg inkludert og verdsatt i de kristne 
fellesskapene. 

Gudstjenesteutvalget
Leder Tore Smeplass, Roy Aarstad, Gerd Hamre, klokker Gunhild Hjelleset, orga-
nist Eva Hennie Emsøy. Utvalget har til oppgave å planlegge praktisk gjennomfø-
ring av gudstjenestene og legge dette fram for menighetsrådet. 

Diakoniutvalget
Leder Gunhild Hjelleset, Anne Kjeldsen, Anne-Lise Birkeland og Anne Kristin Ers-
dal. Diakoniutvalget har egen årsmelding. Diakoniutvalget besøker eldre i menig-
heten og de som bor på sykehjem og aldershjem, de gir blomstergaver og lager 
foldere med informasjon til de eldre i bygda.   

Konsertutvalget
Egil Bjørgås, Rune Grandalen og organist Eva Hennie Emsøy.

Dåpsbarn 
Kontaktperson: Aud Birkeland. 
Aud Birkeland organiserer arbeidet med dåpshilsener opp til 3 år. 
Foreldre til nyfødte får en bok og innbydelse til dåp. 

Dåpshilsener
Aud Synnøve Stakkeland, Anne Kristin Ersdal og Elisabeth Birkeland.
På ett-, to- og tre-årsdagen for dåp, får døpte en hilsen fra menigheten. 

1-2-3-samling
Arrangement for barn som ble døpt for ett, to og tre år siden. Barna får billed-
bøker.

5-årsklubben 
Ledere: Hilde Elisabeth Rekevik og Ingunn Hunsbedt Ersdal. 
5-årsklubben har 16 samlinger i året der barna møter til bibelfortelling, sang, 
lek og førskoletrening. De er med på to gudstjenester og foreldrene er med i 
opplegget. 

Konfirmanter
Konfirmanter 2021 – 2022:
Ella Marie Midttveit, Tuva Skregeli, Adrian Birkeland, Jonas Osen, Filip Birkeland, 
Lukas Kjørmo, Sigve Ramsli, Mikal Brikland og Tom Jørgen Birkeland.
Sokneprest Tore Smeplass har hatt samlinger med konfirmantene i Bakke kirke/ 
Kirkestua. Etter skoleslutt var konfirmantene med på leir i Bø i Telemark.

Konfirmantene var med på innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp sin fasteak-
sjon.  Konfirmantene får bibler i gave av menigheten. 

Konfirmanter2022 – 2023:
Trine Marie Ariell Birkeland, Ruth Elina Reppen, Andre Bøckman, Axel Tobias Ege-
land Rørvik, Noah Løyning Pedersen og Samuel Reme Djuphagen. 

Mat til konfirmantene: 
Gerd Hamre, Åslaug Sira, Anne-Lise Birkeland og Anne Kjeldsen. 

Kirkekaffe
Trosopplæringsutvalget, foresatte til tårnagenter og barn som er med på Lys vå-
ken, diakoniutvalget, menighetsrådet og Sira Bygdekvinnelag.

Skrevet av Eva Hennie Emsøy.
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Menighetsråd
Gyland menighetsråd var slik sammensatt: 
Tor Hallvard Taxerås, leder, Per Kristian Stordrange, nestleder og sekretær,
Rune Harbo, Beathe Birkeland Klungland , Kjell Peder Nedland, Einar Rafoss 
Dunsæd, Tore Smeplass (sokneprest)

Varamedlemmer: 
Inger Øysæd Hansen (møter fast for Einar Rafoss Dunsæd)
Roald Kongevold og tre til.
 
Gyland menighetsråd har vært representert i Flekkefjord kirkelige fellesråd ved 
Kjell Peder Nedland og Inger Øysæd Hansen. I tillegg kommer de utvalg som er 
nedsatt av menighetsrådet. 
Gyland menighetsråd har hatt seks møter i 2022 og behandlet 40 saker.
Menighetens årsmøte avholdes den 18. juni 2023 etter gudstjenesten kl 17 i Gy-
land Kirke. Årsmeldingen legges fram til orientering. 

Diakoniutvalget – Årsmelding for 2022
Diakoniutvalget har hatt ett styremøte i 2022.  Diakoniutvalget har i 2022 bestått 
av Mona Tollefsen (leder) og Sverre Hjelleset (ny dette året).
Fasteaksjonen 2022 ble gjennomført ved at alle åtte konfirmantene samlet seg 
på Gyland Idrettsbane tirsdag 5. april kl 17.00. På forhånd har de fått sponsorer, 
som enten sponset et totalbeløp, eller som sponset et beløp for hver runde. 
Konfirmantene gikk eller løp med vannkanne eller vannflasker rundt idrettsba-
nen. Da arrangementet var over, fikk sponsorene beskjed om hvor mye som 
de skulle betale. De betalte på Vipps til 2426 til Fasteaksjonen 2022 for Kirkens 
Nødhjelp. Det kom inn kr 17.221. Det var ikke så bra som i 2021, men likevel 
respektabelt.
Møtet i diakoniutvalget fant sted den 14.10, ved Mona Tollefsen (leder), Sver-
re Hjelleset og fungerende diakon Eva Langeland. Eva er vikar for diakon Randi 
Margrethe Tønnessen Leiknes. Vi planla blomstertreff for besøkstjenesten og 
snakket om allehelgensgudstjeneste, som ikke passet så bra.
Den 1.12. kl 19.00 arrangerte diakoniutvalget blomstertreff på Bedehuset. Eva 
Langeland holdt en fin andakt, og Nina Mikaelsen sang flere flotte sanger. Ellen 
Haukeli har tatt over besøkstjenesten fra Solfrid Sandvand Galdal. Vi retter en 
stor takk til de personene som delte ut blomster. Det ble delt ut 57 blomster til 
eldre over 75 år.
Dessuten bidrar diakoniutvalget til at de som ønsker det, kan få besøk av prest 
eller diakon. 

Sverre Hjelleset, sekretær
28.3.2023.

Årsmelding for 
Gyland menighetsråd 2023
Skrevet av Tor Hallvard Taxerås 

Menighetsblad for Bakke & Gyland 
Redaksjon: Jan Gustav Åtland (red.), John Olav Dankel, Kari Hunsbedt, Mari Horn-
bæk og Eva Hennie Emsøy. Elisabeth Bakke bidrar med historiske artikler. Agnar 
Klungland bidrar med stoff og bilder. Det var 3 nummer i 2022. 

Økonomi:
Menighetsbladet hadde et underskudd på ca. kr 16.000.
Egenkapitalen er nå på ca. kr 25.000.
 
Kirkekontoret administrerer adresselista til de som bor utenfor menighetene og 
sender ut bladet til dem. Menighetsbladet kan leses på hjemmesiden til Flek-
kefjord kirkelige fellesråd. Vi er glade for at vi får beholde menighetsbladet og 
hører at dette er et blad som mange leser og setter pris på. 

Distribusjon av menighetsbladet 
Kari Hunsbedt og Åslaug Sira. Kari Hunsbedt stiller med bil.

Misjonsprosjektet
Bakke menighet har gjennom Det Norske Misjonsselskap (NMS) siden 2007 støt-
tet misjonsarbeid i Thailand og Laos. Dette er et prosjekt som vi har overtatt fra 
tidligere menighetsråd. Ved å velge et prosjekt, trenger vi ikke ta stilling til å måt-
te velge mellom ulike søknader fra forskjellige misjonsorganisasjoner. 
Menigheten støtter misjonsprosjektene «Landsbyutvikling i Laos» og «Barn og 
utdanning i Thailand». Pengestøtten går til arbeid med barn, skole, helse, utdan-
ning, landsbyutvikling, ledertrening og drikkevann.

Arrangementer
Vi har hatt vanlige gudstjenester, familiegudstjenester, høytidsgudstjenester, 
Tårnagenthelg, Lys våken, konfirmantenes gudstjeneste, konfirmasjon, 1-2-
3-fest, gudstjenester med presentasjon av nye konfirmanter og 50-årskonfir-
manter, høsttakkefest, allehelgensgudstjeneste med minnestund, lysmesse, to 
julevandringer med Sira barnehage, skolegudstjeneste, en sommerkonsert ar-
rangert av et medlem av menigheten der kollekten gikk til konfirmantarbeidet, 
og en førjulskonsert med lokale aktører. 

Hjemmeside og Facebook
Flekkefjord kirkelige fellesråd har egen hjemmeside for menighetene i Flekke-
fjord, Hidra, Bakke og Gyland: http://www.flekkefjord.kirken.no/ 
På hjemmesiden finner man årsmeldinger, referater fra møter i menighets-
rådene og menighetsbladene. Sokneprest Tore Smeplass informerer om guds-
tjenester og arrangementer på Facebook via «Hva skjer på Sira?».

Økonomi 
Trosopplæringsmidler
Trosopplæringsregnskapet føres og rapporteres til Bispedømmekontoret av 
Flekkefjord kirkelige fellesråd. 
Bakke menighet fikk tildelt kr 53.000. Bakke menighet måtte betale kr 35.493,83 
for å få regnskapet til å gå i null.

Fordeling:
Til Bakke bedehus (Fredagsklubben, In*puls og Bakke søndagsskole): Kr 15.000. 
Materiell til 5-årsklubben, Tårnagentene, 1-2-3-samling, Lys våken, dåpshilsener, 
4-årsbok, 6-årsbok og annen litteratur til barn: Kr 15 391,41.
Lønn til trosopplærer: Kr 58 102,42. 

Ofringer 
Ofringene er fordelt slik: 40 % av ofringene går til misjonsprosjektet, 40 % av of-
ringene går til menighetens arbeid, 20 % går til lokale lag og foreninger. For 2022 
var det ingen ofringer til lokale lag og foreninger.

Menighetsarbeidet: Kr 45 341. Av disse er kr 2 284,50 til diakoni og kr 9 875,50 
til konfirmantarbeidet. (Ofring ved jubileumskonserten for Aud Kvåle, gav kr 4 
314,75 til konfirmantarbeidet.)

Misjonsprosjektet: Kr 18 772,00. 

Regnskap og økonomi
Driftsregnskapet viser et netto driftsresultat med et merforbruk på kr 7 030,00. 
Etter årsoppgjørsdisposisjoner legges regnskapet fram for revisor i null. 
Egenkapital pr. 31.12.2022: Kr 304 343,52 (2021: Kr 288 750,40).

Takk! 
Takk til alle ansatte som bidrar til at vi får fine og verdifulle opplevelser ved å 
være 
med på gudstjenester og arrangementer i kirken! 
Takk til sokneprest Tore Smeplass for alt det fine han gir oss på gudstjenester 
og møter! 

Takk til alle som er med i råd og utvalg for den jobben de gjør der! 
Takk til trosopplæringsutvalget for en fantastisk innsats for bygdas barn!
Takk til diakoniutvalget for det flotte de gjør for eldre i bygda!
Takk til alle i menighetsrådet for kjærlig innsats for menigheten vår! 
Takk til de som ved spesielle behov, har stilt opp som kirkeverter! 
Vi retter en spesiell takk til Hilde Elisabeth Rekevik og Ingunn Hunsbedt Ersdal, 
som driver 5-årsklubben! 
Takk til deltakere ved førjulskonserten: Bakke Musikkorps, Egil Bjørgås, 
Benedicte Heiland Bjørgås, Ariel Smiebakken og Oda Regine Osen Kjørmo. 
Takk til Lene Mari Hamre Halvorsen for sang ved gudstjenester!
Takk til redaksjonen av menighetsbladet for et veldig fint blad, og takk til Kari 
Hunsbedt og Åslaug Sira for at de leverer det til postkassene! 
Takk for mat til kirkekaffe! 
Takk til Gerd Hamre for at hun hvert år holder førjulsfest for ansatte og frivillige 
hjemme hos seg, og takk for at hun hvert år inviterer konfirmantene på komper!
Takk til alle som trofast møter opp til gudstjenester og andre arrangementer, og 
som på ulikt vis bidrar med varme og kjærlighet til menigheten og bygda vår!
Takk for forbønn for gudstjenester, arrangementer og menighetsliv! 

Vi ber om Guds rike velsigning over arbeidet i Bakke menighet!

Årsmeldingen ble godkjent av Bakke menighetsråd 18. april 2023 under SAK 12/ 
2023. 

Gerd Hamre                                                                                       Eva Hennie Emsøy
Leder                                                                                                              Sekretær                   
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Gudstjenesteutvalg. 
Utvalget har hatt 2 møter og planlagt gudstjenestene ett semester om gangen.  
Utvalget bestod av Eva Emsøy, Tore Smeplass, Rune Harbo 

Gudstjenester
Det var 27 ordinære gudstjenester i 2022 med 1564 deltakere. I 2021 var det 21 
ordinære gudstjenester med 631 deltakere. Gudstjenestebesøket har gått bety-
delig opp med hele 247% sammenlignet med 2021. Den store oppgangen må ses 
i sammenheng med at Covid 19-restriksjoner er borte, og at folk igjen søker til 
kirken. Under koronapandemien sank besøkstallet med rundt 65 % sammenlig-
net med besøkstallene før pandemien. Besøkstallene for 2021 er tilbake på 85 % 
sammenlignet med tall fra 2018. 
Ofringene i kirken var i 2022 totalt på kr 68.391,- mot kr 39.601,- i 2021. Av det-
te gikk kr 3.277,- til egen virksomhet (ca. 5%). Menigheten samlet ellers inn kr 
17.221,- til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon.  

Konfirmanter
Det var 9 konfirmanter i 2022 mot 5 konfirmanter i 2021.

Konserter
Trosopplæringsutvalget arrangerte julekonsert 18.desember. På konserten var 
det 120 publikummere. Se mer under Trosopplæringen. 

Gyland menighet var medarrangør for en flott adventskonsert i Gyland kirke fre-
dag 1. desember 2022 med sopranen Bodil Arnesen og Ilze Jaunzeme på tangen-
ter. Turid Nedland tok initiativet til konserten i kirka.

Menighetsbladet.
Menighetsbladet for Bakke og Gyland utgis av de to menigheter i fellesskap. Re-
daksjonen har i 2022 bestått av Kari Hunsbedt, Eva Hennie Emsøy, Mari Horn-
bæk, John Olav Dankel og Jan Gustav Åtland (red.). Agnar Klungland tar bilder, 
bidrar med stoff og distribuerer Menighetsbladet i Gyland. I 2022 ble det utgitt 3 
nummer. Synkron Media i Birkeland trykker bladet.
Regnskapet for 2022 viser et underskudd på kr 16 176 og en egenkapital på 
kr 25 564.
Årsaken til underskuddet er at gaveinntektene pr. år er nesten halvert i forhold 
til for noen år siden. Samtidig har trykkeutgiftene økt noe, og alle nummer gis nå 
ut med 16 sider.
Kirkekontoret sender menighetsbladet til de som bor utenfor menighetene og 
som melder fra at de ønsker å motta bladet.

Jan Gustav Åtland

Trosopplæring. 
De som er med i trosutvalget er Beathe, Tor Hallvard, Nina og Linda. Tore deltar
etter behov.

Det har vært et aktivt år, og vi har vært med på å arrangere flere gudstjenester:

• 13.februar planla vi familiegudstjeneste med utdeling av dåpshilsener. 
 Pga. korona ble denne gudstjenesten avlyst og vi slo den derfor sammen med 

neste.
• 27.mars ble det familiegudstjeneste. Vi lå litt etter i forhold til utdeling av ga-

ver (pga.korona) så derfor tok vi det samtidig. 1-4 åringene fikk dåpshilsener 
og 5.og 6.klasse fikk NT. Det var pølser og saft etterpå.

• 20.november hadde vi Myldregudstjeneste. Det ble delt ut dåpshilsener (for å 
komme i rute igjen). Pølser og saft.

• 3.-4.desember arrangerte vi «Lys våken» for 6.og 7.klasse. Nina og Linda had-
de regien og 12 barn var med. Helt topp.

• 4.desember var «Lys våken»-gjengen delaktige på gudstjenesten og 5.klasse 
fikk utdelt NT.

• 18.desember arrangerte vi konsert: «Vi synger julen inn». Nina og Linda tok 
seg av planleggingen og fikk mange flotte folk til å delta på forskjellig vis! Kirka 
var fullsatt.

Ellers kan jeg nevne:
– Vi har fått lange lys i lysgloben.
– Bibelstafetten er oppe og går.
– Vi sponser alle som ønsker det med kr.300,- for å gå på leir.
– Lekekroken er oppgradert.
– Vi har fått dåpsengler som skal henges opp i kirka etter hver dåp.

Linda Harbo Josdal
Leder for Trosutvalget

Generelt om trosopplæringen i Gyland
Trosopplæringsplanen omfatter samarbeid med In*puls, Maksgjengen, Barneko-
ret og Søndagsskolen, og det er skrevet avtaler med disse fire samarbeidspart-
nere. Samarbeidet omfattet blant annet en «bygdeleir». Dessuten deles det ut 
dåpshilsener og annet tilknyttet gudstjenester
Trosopplæringsregnskapet føres av kirkelig fellesråd. Gyland fikk i 2022 kr 
42.000,- av sentrale midler. Det ble overført om lag 25.000,- til fire organisasjo-
ner etter avtale om at de utfører trosopplæringsvirksomhet som inngår i menig-
hetens trosopplæringsplan.

Bygdeleir. 
Det ble ikke gjennomført bygdeleir i 2022 på grunn av usikkerhet rundt covid19 
restriksjoner. En bygdeleir krever store ressurser og mye planlegging.

Økonomi. 
• Menighetsrådets samlede driftsutgifter var kr 173.313,54. Av disse var kr 

108.140,31 overføring av «offer og innsamlede midler til andre» og refusjon 
til fellesrådet.

• Menighetsrådets samlede inntekter var på kr 164.440,11. Av disse var inn-
samlede midler på kr 68.392,11, klokkerrefusjon på kr 47.214,10 og generelt 
tilskudd fra FR til MR på kr 23.500,-.

• Merforbruket ble dekket gjennom bruk av disposisjonsfond.
• Rådets frie egenkapital var kr 516.367,78 pr 31.12.2022.

Generelt. 
Menighetsrådet ønsker at disse tiltak fortsatt skal være i funksjon: 
• Det skal ikke koste mye å bli konfirmert i Gyland, og konfirmantene skal få en 

god undervisning.
• Konfirmantene skal få Bibelen, 5. klasse skal få Det nye testamentet og tegne-

serien Manga Messias og 1-4-åringer få dåpshilsener. 
• Brudepar skal få Bibelen og tilbud om gratis LEVEL 1 kurs 
• Diakoniutvalget skal dele ut hilsener og ha andre passende tiltak 
• Samarbeid med barnehage skal ivaretas på en god måte 
• Menighetsbladet skal fortsatt utgis på 16 siders blad. 
• Vi opprettholder støtte til misjon og byggende virksomhet hjemme og ute 
• En lokal trosopplæringsplan skal sikre best mulig trosopplæring for alle mel-

lom 0 og 18 år 
• Gjennom menighetens virksomhet skal vi nå stadig lenger med Det glade bud-

skap.
 
For å greie dette ber vi om  
• Frivillige til klokkertjenesten slik at vi kan få ”klokkerlønn” til menigheten som 

utgjør ca 45.000 kr. 
• Frivillige til kirkekaffe, konfirmantarbeid, menighetsblad, diakoniutvalg, tekst-

lesere, klokkertjenesten råd/utvalg– etter som det passer. 
• Frivillige til annen virksomhet som kanskje kan nå noen som ikke så ofte besø-

ker kirke og bedehus 
• At vi har et bevisst forhold til det å gi til Guds rike. Vi har lov å forvente Guds 

velsignelse tilbake. 

Avslutning. 
Gyland menighetsråd vil rette en stor TAKK til alle som på ulike måter, i styrer, lag 
og foreninger, har deltatt i arbeidet i menigheten!  Vi gleder oss også over et fint 
samarbeid med baptistmenigheten! 
La oss be for bygda vår og vår allsidige virksomhet. Takk til vår Frelser og Herre, 
Jesus Kristus, for alt det fine som skjer i vår menighet og for velsignelse i året 
som gikk! 
 
Gyland menighet har følgende visjon: 
Gyland menighet – der troen styrkes, håpet lever og kjærligheten vokser. 

VI HAR BRUK FOR DEG!  Si fra om du kan tenke deg å bidra med et eller annet! 

Den gamle nettsiden blir ikke lenger oppdatert. Bruk disse linkene 
http://flekkefjord.kirken.no/Menighetene/Gyland-menighet og 
https://www.gyland-bedehus.com/

Årsmeldingen ble vedtatt av Gyland menighetsråd den 26.04.2023 under sak 
15/23



Ditt lokale byrå
Tlf: 48 95 52 00 (24t) 

Adr: Moiveien 24b
Elisabeth Lea

Gravferd - blomster - gravstein 

jolstad.no

Flekkefjord

 

Flekkefjord 
Dyreklinikk  

 
 

 

 
Utsal og café.   Brød - bollar - kaker - lunsjmat. 
Me leverer til Coop Gyland kvar fredag.  
www.tonstadbakeri.no            @tonstadbakeri 
Bestill på 38 37 01 22:  mån-tor: 07:00-16:30  

fre: 07:00-17:30 laur: 07:30-16:00 
 

 

TOTALLEVERANDØR INNEN
ELEKTRO · RØR · KJØLETEKNIKK
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Håndlafta hytter 
Rehabilitering og restaurering 

av bygg, piper og ildsteder. 
Vedlikehold av betong og stein. 
Tonstadvn. 1566, 4440 Tonstad  

Sirdal Handlaft AS 

 post@oftnb.no – mob. 952 46 098 

"Fred etterlater jeg dere. Min 
fred gir jeg dere, ikke den fred 
som verden gir. La ikke hjertet 
bli grepet av angst og motløshet."        

Johannes 14, 27

På tårnagentgudstjenesten 26. mars i Bakke kirke deltok 
5-årsklubben, Tårnagentene, trosopplærer Randi Bø Osen 
og prest Jan Austad. 

5-årsklubben startet gudstjenesten med sangen: «Jeg er 
trygg hos deg, jeg får be til deg...». Tårnagentene ledet sam-

Foto og tekst: Kari Hunsbedt.

Tårnagentgudstjeneste i Bakke kirke

lingsbønnen, Gloria og velsignelsen. Tårnagentene fikk ut-
levert boka Evangeliet for barna, og 5-årsklubben fikk Min 
kirkebok.

Tusen takk til begge gruppene for flott innsats!
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Ved Kari Hunsbedt

Jeg er så heldig at jeg får være med på både 5-årsklubb 
og søndagsskole på Sira. Og der synger vi ofte en av mine 
favorittsanger, nemlig «Jeg er trygg hos deg». Den sier mye om 
tryggheten jeg finner hos Gud. Det er en barnesang, den synges 
gjerne med bevegelser, men kan like gjerne synges av voksne, 
heldigvis! 

Jeg vil utfordre Linda H. Josdal til å velge sang eller salme til 
neste nummer av menighetsbladet.

Hilsen Ingunn H. Ersdal

Jeg er trygg hos deg
T+M: Leif Sture Ingvar Lundberg

Jeg er trygg hos deg
Jeg får be til deg
Jeg får lovsynge ditt navn.
Du har tid for meg
Når jeg søker deg
Min Herre, min Gud!

Å vandre med håp
I den siste tiden har jeg møtt mange mennesker som har 
kommet tett på livets skyggesider. Brå død, langsom død, 
rus, relasjonsbrudd og sykdom. Det er så mye som kan 
ramme oss mennesker. Og når livet plutselig gjør så inder-
lig vondt, kan det være vanskelig å se lyset der fremme. 
Håpet kan føles fjernt, og vi kan ønske å pakke oss inn i et 
tykt pledd og bli der. Men på ett eller annet tidspunkt må vi 
fortsette å gå. 

I en periode hvor jeg selv var svært syk, var det en kamerat 
som sa til meg at så lenge du setter den ene foten foran 
den andre, vil det gå bra. Det var en setning som hjalp meg 
i bokstavelig og overført betydning. Det kunne handle om å 
gå en tur, men også om å ta en nødvendig telefon eller gjøre 
noe som jeg visste var bra for meg. Det kunne også handle 
om å takke ja når mennesker rundt meg strakte ut en hånd. 
Hvert steg ble et trassig skritt i retning håpet, som til tider 
føltes fjernt. 

En diakonkollega av meg arrangerer mange vandringer 
med mennesker i vanskelige livssituasjoner. «Å vandre med 
håp», kaller han turene, som går over en eller flere dager. 
Han vandrer med mennesker som har mistet noen nære i 

selvmord, mennesker som bor på psykiatriske institusjoner 
og mennesker som soner sin straff i fengsel. I tillegg har han 
vandringer for andre grupper som ønsker det. Jeg fikk bli 
med på en åpen vandring en sommer i et område han ofte 
bruker. Den tredje dagen kom vi til en fjellovergang hvor vi 
måtte gå gjennom en tunnel. Der fortalte han oss historien 
om en innsatt som hadde vært sammen med ham på vand-
ring.  I tre dager hadde han gått. Sint, bitter og krumbøyd. 
Han klarte ikke å forsone seg med sin skyld og forsøkte å 
legge den over på andre. I midten av tunellen stoppet han 
opp og henvendte seg til min kollega: «Kan du gjøre med 
meg som de gjør med små barn i kirka?», spurte han. «Hva 
mener du?». «Sånn med vann på hodet». Min kollega tok 
frem vannflasken sin og døpte mannen i Faderens, Sønnens 
og Den hellige ånds navn. Mannen gikk videre mot lyset i 
enden av tunellen, ikke krumbøyd som før, men oppreist. 
Han kunne forsone seg med sin skyld, fordi han ikke lenger 
følte seg alene. Håpet ble tent. For noen er Jesus denne 
følgesvennen som tenner håpet på ny. For andre er det et 
menneske som ser og som har tid til å vandre sammen men 
en, når livet er tungt å leve. Noen har mange mennesker 
rundt seg, mens andre har få eller ingen de føler de kan 
snakke med. Vi kan alle være den som hjelper en annen til 
å vandre med håp når livets skyggesider har tatt overhånd. 
Vi kan minne oss selv og hverandre på å sette den ene foten 
foran den andre i retning håpet og lyset. Som kirke ønsker 
vi også å være med å gå et stykke vei sammen med den 
som trenger det, så til dere alle, velkommen til å ta kontakt. 
Kontaktinformasjon finner dere på side 2 i dette bladet. God 
vandring videre!

Diakon i Flekkefjord
Randi Margrethe Tønnessen Leiknes

Tlf.: 930 66 567

Hilsen diakonen
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«Jeg er verdens lys», sier Jesus ifølge Johannesevangeliet ka-
pittel 8, vers 12. Mange bibellesere vil mene at dette ordet 
umiddelbart sier dem ganske mye, også når de leser det etter 
«mannakornmetoden» og ikke er opptatt av ordets historiske 
opprinnelse. Ganske enkelt fordi lys er et nokså selvforklarende 
symbol. Slik at Jesus ved å bruke dette ordet, får fram at han er 
med i livets mørke situasjoner, f. eks. sorg, sykdom, motgang. 
Og at han lyser opp våre moralske valg, også når forvirring og 
mørke kommer sigende.
Men i dette teologiske hjørne vil jeg også gå inn på uttalelsens 
historiske bakgrunn, hvordan den forholder seg til andre bibel-
ske tekster, og hva grunnene kan være til at akkurat Johannese-
vangeliet har tatt den med, mens synoptikerne (Matteus, Mar-
kus og Lukas) ikke har gjort det. Kanskje kan en slik gjennomgang 
utdype vår forståelse av dette innholdsmettede uttrykket.

Jesus sa dette under Løvhyttefesten
«Jeg er verdens lys» – Jesus uttaler dette under Løvhyttefesten 
(hebraisk: sukkot). Den var i utgangspunktet en innhøstings-
fest, og den gladeste av de tre valfartsfestene. Festen varte i 
sju dager. Folk sang og jublet over innhøstingen av vindruer og 
korn. Delvis holdt de seg innenfor tempelområdet, delvis laget 
de løvhytter ute på markene eller på flate tak i byene. Etter 
hvert ble løvhyttene tolket som symbol på ørkenvandringens 
bosteder (De gammeltestamentlige forskriftene for festen kan 
vi lese om i 3. Mosebok kap 23:33-44). 
Jødiske rabbinske skrifter beskriver hvordan festen ble feiret på 
Jesu tid. Blant annet nevnes det at i Kvinnenes forgård i tem-
pelet sto svære lysestaker med beholdere av gull øverst. Oppi 
dem befant det seg brennende lys. Vekene ble laget av utbrukte 
belter fra prestedrakter. Foran disse store lysestakene danset de 
fromme med talglys i hendene. 
I følge kap 7:14 underviser Jesus «på tempelplassen». Så om 
han ikke underviste rett ved disse lysseremoniene, har det vært 
i den umiddelbare nærhet. Og lysseremoniene var noe alle 
kjente til. 
Situasjonen i tempelet var forresten ikke idyllisk. Hissige disku-
sjoner om Jesus kunne være Messias, splittet folkemengden. 
«Noen ville gripe ham, men ingen la hånd på ham», leser vi i 
kap 7:44.  Slik var den konkrete situasjonen da Jesus sa «Jeg er 
verdens lys»! 

«Verden» går tilbake til det greske ord kosmos, som i utgangs-
punktet er et positivt ord – bokstavelig betyr det det velordne-
de, i motsetning til kaos. I vår tekst betyr det først og fremst 
menneskeheten, men med en biklang av det mørke, det guds-
fiendske.  

Begrepet lys ellers i Bibelen
Når det gjelder bruken av begrepet lys ellers i Bibelen, trenger 
vi ikke gå over bekken etter vann. Allerede i begynnelsen av Jo-

hannesevangeliet (prologen) fremheves Jesus som lys. F. eks. i 
kap 1:4-5 «I ham var liv og livet var menneskenes lys. Lyset skin-
ner i mørket, og mørket har ikke overvunnet det» og i vers 9: 
«Det sanne lys som lyser for hvert menneske, kom nå til verden». 
Og Johannesevangeliet begynner dessuten slik: «I begynnelsen 
var Ordet…». Dette henspiller på skapelsesberetningen i 1. Mo-
sebok kap 1:1 «I begynnelsen skapte Gud himmel og jord». Ved 
dette får Johannesevangeliet fram at Jesus var delaktig i skapel-
sen. Og i vers 3 leser vi at lyset var det første Gud skapte, den 
gang jorden var øde og tom. Så når Jesus under Løvhyttefesten 
rundt år 30 sier «Jeg er verdens lys», har det også med skapel-
sen å gjøre. 
I Det gamle testamente representerer lyset det gudgitte, det 
gode, det som veileder og verner mennesket. Vi kan tenke på 
det kjente ord fra salme 119:105 «Ditt ord er en lykt for min fot 
og et lys for min sti». Her kan man riktig nok innvende at det er 
snakk om Guds ord, ikke Gud selv. Men i Bibelen er de to stør-

På dette ikonet fra klosteret «Marias innsovning» i Hellas viser Jesus 
frem ordene «Jeg er verdens lys. Den som følger meg, skal ikke vandre 
i mørke, men ha livets lys». Lysmotivet understrekes av ikonets forgyl-
te bakgrunnsfarge. 
På glorien rundt Jesu hode står tre greske bokstaver som betyr «den 
værende». Dette henspiller blant annet på ordet «alt er blitt til ved 
ham».  (Bildet er hentet fra nettstedet «Vivat! Christliche Bücher & 
Geschenke»)

«JEG ER VERDENS LYS»

Ved Arild Vøllestad

Det teologiske hjørnet
Arild Vøllestad vokste opp på Fedog i Gyland, og mye knytter ham fortsatt til bygda. 

Han er nå pensjonert prest, bosatt i Stavanger.
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relsene ganske tett forbundet. Og i nettopp Johannesevangeliet 
kalles Jesus, Guds sønn, for Ordet. 
Herren omtales direkte som lys i Salme 27:1 «Herren er mitt lys 
og min frelse, hvem skulle jeg være redd for? Herren er mitt livs 
vern, hvem skulle jeg frykte?»
At Herren utstråler lys til velsignelse, ser vi av 4. Mosebok 4:24-
25 «Herren velsigne deg og bevare deg! Herren la sitt ansikt lyse 
over deg og være deg nådig! Herren løfte sitt åsyn på deg og gi 
deg fred!»
I Det nye testamente er det mange forbindelser mellom Jesus 
og lys. Det er nok å minne om fortellingen om Jesu fødsel i Lu-
kasevangeliet kapittel 2, vers 9b «Herrens herlighet lyste om 
dem». «Herlighet» er en oversettelse av det greske ordet doxa, 
som konkret betyr lysglans. Det henger sammen med at engle-
ne på Betlehemsmarkene bringer med seg det himmelske lys, 
hvor Gud bor.
Og da Jesus åpenbarte seg for kristendomsforfølgeren Paulus 
utenfor Damaskus, «strålte plutselig et lys fra himmelen om-
kring ham» (Apostelgjerningene 9:3).
Alle slike ord ligger mer eller mindre bak når Jesus sier «Jeg er 
verdens lys».

Åpenbaringsformelen «Jeg er»
«Jeg er verdens lys». Det kan høres pirkete ut, men de to ordene 
«Jeg er» inneholder i Johannesevangeliet en dyp betydning. Vi 
har det f. eks. i kap 6:35 «Jeg er livets brød», 10:7 «Jeg er porten 
inn til sauene», 14:6 «Jeg er veien, sannheten og livet», 15:1 
«Jeg er det sanne vintre». 
Uttrykket «Jeg her» kalles i slike tilfeller for en åpenbaringsfor-
mel. Det vil si at Jesus her åpenbarer noe ved seg selv, forkynner 
nye sider ved seg selv, gir en innsikt som fordums profeter ikke 
kunne ha. 
Noen fortolkere mener dette uttrykket hos Jesus går tilbake til 2. 
Mosebok 3:13-14, der Moses har fått befaling fra Gud om å føre 
Israels folk ut av Egypt, og Moses lurer på hva navn fedrenes 
Gud har: «Hva er hans navn? Hva skal jeg da svare dem?» Gud 
svarte Moses: «Jeg er den jeg er». Og han sa: «Slik skal du svare 
israelittene: Jeg er har sendt meg til dere».

Begrepet lys i de omkringliggende religioner
Johannesevangeliet i den form vi har det i Det nye testamente, 
er antagelig blitt sluttført på 90-tallet. Da var det gått ca 60 år, 

altså to generasjoner, siden Jesu død og oppstandelse. I løpet 
av disse tiår hadde urkristendommen spredt seg (overraskende 
fort) til hele det østlige middelhavsområdet. Der, i den hellenis-
tiske kulturen, møtte den hedenske religioner – Johannesevan-
geliet kanskje i større grad enn de litt eldre evangelieskriftene til 
Matteus, Markus og Lukas. De fleste av disse religioner (mange 
av dem kalles gnostiske) var av orientalsk opphav. Der var det 
grunnleggende at gud, eventuelt gudene, var lys. Mitra-dyrkel-
sen, som hadde sitt opphav i Persia og som lenge var en sterk 
konkurrent til kristendommen, var en sol-religion. Og noen gan-
ger symboliserte solen guddommeliggjorte mennesker. Tallrike 
bilder og inskripsjoner fra Oldtiden fremstiller disse som guder, 
med solstråler som går ut fra deres hoder. 
Noen kritiske forskere har ment at forfatteren av Johannese-
vangeliet har lånt denne lys-lære fra de hedenske religioner og 
anvendt den på Jesus, kanskje for å gjøre det kristne evange-
lium mer akseptabelt for samtidskulturen. Historisk vurdert er 
det imidlertid lite sannsynlig. Rett og slett fordi både Jesus og 
Johannes hadde den sterke forankring i den jødiske, gammeltes-
tamentlige tenkning rundt lys som jeg nevnte ovenfor.
Men det Johannes gjør ved å ta med Jesus-ordet «Jeg er ver-
dens lys», er å utfordre de ikke-kristne religioner på deres hjem-
mebane. Det gjør han ved å bruke en av deres yndlingstanker, 
nemlig forbindelsen lys og guddom, men med forankring i den 
bibelske tankeverden. 
Utfordringen for kristen forkynnelse i dagens sekulære omgivel-
ser, er i grunnen noe tilsvarende. 

Avsluttende betraktning
De siste tiår har skikken med lystenning spredt seg i store deler 
av norsk kristenliv. Det er et hyggelig rituale med lav terskel. Og 
når vi setter det i forbindelse med Bibelens tale om lys, blir det 
mer enn bare hygge.  
Jeg nevnte innledningsvis at uttrykket «Jeg er verdens lys» er 
et praktisk ord til sjelesørgerisk trøst og etisk veiledning for den 
enkelte. Men Jesus er også konge og historiens herre. Slik at i 
hans munn får dette uttrykket en større betydning, hvor det 
angår ikke bare oss som individer. Det angår også den verden 
som i 2023, til tross for alle fremskritt i opplysning, vitenskap og 
teknikk, på mange måter stønner under sin egen byrde. Evange-
listen Johannes ville kalt det for mørke. At Jesus er verdens lys, 
sprenger her alle våre begreper.

Konfirmanter i Bakke 2023 Konfirmanter i Gyland 2023

Fra v.: Nils Fedjestad, Sven Klungland, Tormod Taxerås, Alfred 
Theodor Tesaker, Adrian Vatland, Andrea Kongevold, May 
Fedjestad. sokneprest Tore Smeplass. (Foto: Agnar Klungland).

Fra v.: Samuel Reme Djuphagen, André Bøckman, Trine Marie Ariell 
Birkeland, sokneprest Tore Smeplass, Noah Løyning Pedersen, Axel Tobias 
Egeland Rørvik, Ruth Elina Reppen.  (Foto: Eva Emsøy).
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Hilsen fra VoiHilsen fra Voi

5 gylendinger på Voi

Et par dager sist i juli var vi hele fem gylendinger på Voi i 
Kenya! Trine, som bodde på Voi skoleåret 15/16, hadde med 
seg søster Lotte og mamma Linda, og ei lita uke etter kom 
Anne Lise sammen med datter Anna. Gleden var stor da vi 
møttes på Voi Lutheran Guest House i over 30 varmegrader!  
Det gikk ikke lenge før vi hoppa inn i en skranglete tuk-tuk og 
rusla rundt i Voi by der vi møtte kjente og ble oppdatert på 
hverdagslivet.

Vi tilbragte en hel dag sammen på skolen «vår» på Voi. Alle 
omtaler den fremdeles som Sunshine, selv om den har fått 
nytt offisielt navn: Three Shining Star Academy. Elevene had-
de forberedt underholdning: diktframføring, sang og tradi-
sjonell dans til intens tromming. Vi hadde med oss leker og 
aktiviteter, så timene ute på skoleplassen fløy avgårde. Smil, 
latter og trygghet preget de ca. 150 elevene. De 11 lærerne 
var også tilfredse og ga uttrykk for at de hadde en god ar-
beidsplass til tross for krevende oppgaver som følger med 
den nye læreplanen. Mange av barna kommer fra hjem som 
ikke, eller bare delvis, klarer å betale skolepenger. Rektor 
Dorah ønsker dem likevel velkomne. Hun fortalte at hennes 
første prioritet er at barna får mat i magen slik at de skal 
være i stand til å lære. Hjemme har ikke alle mat….

Skolen på Voi er jo godt kjent for Gyland menighet gjennom 
mange år med ofringer til Sunshine. På vegne av den nyeta-
blerte «Foreningen Sunshine» kunne vi hjelpe til med stort 
og smått.  Vi kjøpte inn nye madrasser til de yngste barna, 

som har ei lang soveøkt midt på dagen. Vi kjøpte også inn 
mange kladdebøker til de øverste klassene. Vi oppdaget raskt 
at gulvene i klasserommene var gått i oppløsning, noe som 
førte til støvete inneklima. Sammen med en fundi (håndver-
ker) bestemte vi å legge fliser på gulvene. De varer lenge og 
letter renholdet. Arbeidet ble påbegynt få dager etter, da 
skolen var feriestengt i to uker. Elevene kom tilbake etter mid-
term til fine, nyrenoverte klasserom. Det var til stor glede for 
både elever og lærere. Vi drøftet også planer om å bygge et 
nytt kjøkken med tilhørende spisesal i stedet for halvtaket de 
nå sitter og spiser under. Takk til Gyland menighet som over 
mange år har støttet opp om skolen med bidrag til lærerlønn.

Både Josdalsgjengen og Nilsens hadde mange jern i ilden 
mens vi var i Kenya. Skoler og barnehjem ble besøkt. Vi traff 
gamle venner og fikk nye. Vi gikk på gamle stier, og vi så nye 
utsikter. Vi lo og gråt. 

Det føltes godt å være blant folket og merke deres fokus i en 
vanskelig livssituasjon. I stedet for bitterhet, sinne og sorg 
erkjenner de livet som det er og setter sin lit og sitt håp til 
Gud. Vi har mye å lære… 

Vi er takknemlige for det vi fikk oppleve både sammen og 
hver for oss i Kenya denne sommeren. Vi vil gjerne tilbake, og 
kanskje setter vi ny gylandsrekord på Voi i framtida!

Hilsen Anne Lise, Anna, Linda, Lotte og Trine.

Linda Harbo Josdal, Lotte Josdal, Trine Josdal, Anne Lise Myre Nilsen og Anna Nilsen fra Gyland besøkte sko-
len på Voi i Kenya i sommer.  Menighetsbladet bad dem fortelle litt fra turen, og vi fikk både tekst og bilder.  
Mange takk!
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12.-15. okt. får vi besøk av forkynnerne Jørgen Tønnesen og 
Vidar Brautaset fra Indremisjonsforbundet. Vidar, sammen 
med kona Hanne, skal synge på møtene. Sett av helga alle-
rede nå!  

Anne Jofrid Hovland.

Søndagsskolen starter opp igjen i Gyland søndag 17. 
september, og vi fortsetter med eget opplegg for de eld-
ste barna, fra 10-14 år. De minste har sitt opplegg med 
Gullivergjengen og Agent-klubben, mens de største skal 
fortsette med et opplegg som fortsatt er ganske nytt og 
heter Aldri Alene. Dette handler mer om tro i hverdagen 
og hvordan troen kan være aktuell i livet. Det er et veldig 
flott opplegg som er aktuelt helt fram til konfirmasjons-
alder, så det passer altså også for tenåringene som har 
begynt på ungdomsskolen. Vi håper mange vil være med 
i søndagsskolen framover! 

Møter på Gyland bedehus Aldri Alene

Jørgen Tønnessen. 
Foto: ImF sør.

Vidar og Hanne Brautaset. 
Foto: Facebook.

Nye gulv på skolen

Stor stas da de fikk brus til lunchen

Rytmen i ordenDanseoppvisning

Av Mari Hornbæk
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Konfirmasjonstid
Vi er så heldige her i Norge å ha fire ganske markante årstider 
som deler året vårt inn. Nå går vi inn i den fargesprakende 
årstiden som høsten engang er, med både konfirmasjoner, 
innhøsting, jakt, frostnetter og regnstormer. Bygda vil snart 
bade i nydelige høstfarger, og dagene blir markant kortere. 

Årets konfirmanter har fått sin 
konfirmasjonsundervisning og har 
ikledd seg hvite kapper som så 
utallige mange andre konfirman-
ter både i Bakke kirke og Gyland 
kirke har gjort før dem. Kirkene 
pyntes til konfirmasjonsfest, og 
både familie og venner er med 
å feire denne flotte høytiden for 
konfirmantene. 

Selv om vi kanskje tenker det er 
mye arbeid å arrangere en konfir-
masjon i dag, så kan det være et 
tankekors å vende blikket over 80 
år tilbake i tiden da Norge var ok-
kupert av Tyskland. Det var nemlig 
ingen enkel sak å arrangere kon-
firmasjon med slik varemangel og 
rasjoneringskort som preget sam-
funnet på den tiden. Både suk-
ker-rasjoneringskort, mel-rasjone-
ringskort og kles-rasjoneringskort 
bestemte hva en kunne få kjøpt av 
mat og klær, samme om det var 
hverdag eller konfirmasjonsfest. 

Derfor kjære konfirmanter: Gratulerer med den store dagen 
– uten rasjoneringskort og krig – og les gjerne videre litt his-
torie fra okkupasjonstiden i bygdene Bakke og Gyland. 

Litt fra kirkekampen i Bakke og Gyland 
under den tyske okkupasjon og NS-styret
I dette lille historiske stykket jeg nå skal berette, vil konfir-
mantene og dere andre få gjenoppleve litt fra krigens dager 
1940-1945, da landet vårt var under okkupasjon av Tyskland. 
Krigen påvirket selvsagt kirkene også, både i Bakke og Gy-
land. Sokneprest i Bakke under krigen het Johannes Einar 
Skullerud og var fra Rakkestad. Han hadde virket som sok-
neprest her siden 1922. Etter krigen, i 1948, ble han valgt 
til prost i Flekkefjord prosti. Skullerud har nedtegnet litt fra 
krigens dager til ettertiden, som jeg vil dele med dere alle:

“Det var ikke mange NS-medlemmer i Bakke og Gyland. Og 
de som var, gjorde ikke noen større samlet “innsats” for sitt 
parti. Til og med NS-lensmannen måtte betegnes som tem-
melig passiv - eller i alle fall lite aktiv. Allikevel ble det kamp 
– også kirkekamp. Men kirkekampen ble jo stort sett særlig 
ført mot de høyere “autoriteter” – og de var som bekjent 
aktive nok. 

Våren 1942 nedla jeg mitt embete (sammen med de andre 
prester i Flekkefjord prosti). Embednedleggelsen vakte stor 
glede blant folket i prestegjeldet. Menighetsrådene og fol-
ket støttet opp om kirke og prest. Og gripende var det å se 
den store forståelse for kirkens kamp og den rørende og an-

svarsbevisste omsorg for presten 
og hans familie. Folket viste en 
offervilje og godhet som en må 
beundre. Min familie og jeg man-
glet intet i de 3 årene jeg var uten 
lønn. På så mange måter møtte vi 
bevis på forståelse og kjærlighet. 
Tross faren med å yte den “strei-
kende” prest hjelp ga folket – og 
de ga med glede. Også av dissen-
terer mottok vi gaver. 

Den ordinære innsamling (ved 
Menighetsrådene) av midler til 
prestefamiliens underhold skjed-
de på forskjellige måter – særlig 
ved lister og kirkeofringer. Det var 
i Gyland kirke ofringer ble brukt. 
Og jeg tror at en meget vesentlig 
del av Gylands bidrag til “preste-
lønnen” kom inn på den måte. 
Kirkeofringer ble selvsagt noe “ka-
muflert”. 

I dyp og ærbødig takknemlighet 
vil jeg minnes dem som hadde 

mot og vilje til å påta seg denne “illojale” tjenesten – inn-
samlingstjenesten. Og den store skaren av givere ikke å for-
glemme. 

Det var ikke noe særs dramatisk ved kirkekampen i Bakke og 
Gyland. Om den nasjonale kamp her må vel sies det samme. 
Men både kirkefronten og heimefronten (i omfattende be-
tydning) gikk sterkt og helhjertet inn i kampen for kirke og 
folk og øvet dåd – mest i det skjulte og stille. 

Igjen er kirken fri. Igjen er Norge fritt. Og takken for alt til-
kommer Gud. 

Ovenstående skrevet av prost Skullerud. 

Elisabeth Bakke
Bakke, august 2023

Kilder: Nedtegnelser fra Prost Skullerud
Fotos: Elisabeth Bakke 

Prost Johannes Einar Skullerud.  Foto av maleri som hen-
ger i sakrestiet i Bakke kirke.

Kirke, menighet – og krig
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Det er vekkelse i Vigeland. Det startet i Vigeland bedehus 
med at noen startet med å be om vekkelse, og Arthur Ro-
bertson ble spurt om å komme og tale en møtehelg i februar. 
Det var mye sang, og han forkynte evangeliet.  Mange vitnet. 
Flere ble helbredet, og folk strømmet til. Møtene ble flyttet 
til Betania og så til Lindesneshallen, som rommer 1400 men-
nesker.
De som arrangerer møtene, er klare på dette: Det var Jesus 
som satte det hele i gang.
Helgen 11.-13. august arrangerte de kristne på Vigeland den 
niende helgen med vekkelsesmøter. Søndag den 13. august 
dro jeg selv dit.  Lindesneshallen var full av folk, mange unge 
og flere barn, mange godt voksne og mange eldre. 
Konrad åpnet. – Det skjer noe med sinnet vårt når vi gir Jesus 
plass i våre liv, sa han.  – Jesus vil ha kontakt med deg. Det 
står en kamp om ditt liv. Det viktige er at vi kan kjenne Guds 
kjærlighet og den Hellige Ånds kraft i våre liv.
Ei ung dame fikk ordet.  Hun fortalte hvordan hun vokste opp 
med foreldre som ruset seg. Hun selv hadde hatt et ønske 
om å leve rusfritt, men hun kom borti hasj og narkotika, og 
endte ute på gata om nettene. 
– Jeg tok kontakt med evangeliesenteret i Oslo og fikk hjelp 
der. De ba for meg, og jeg fikk hjelp til å mestre mitt liv. Jeg 
fikk flere bibelvers som hjalp meg til å bli kvitt ting jeg hadde 
strevd med. Nå kan jeg fortelle at jeg har fullført videregåen-
de skole!  Applausen runget i salen da hun fortalte dette.   – 
Så god er Gud mot den som ingenting er, avsluttet hun med 
å si.  
Det var mye sang på møtet. Vi sto og sang. Tekste-
ne handlet om hva Jesus gjorde for oss på Golgata, 
der Jesus la grunnlaget for vår frelse. Jeg kjente 
Guds nærvær og at Guds Ånd ga glede og opp-
muntring. 
Etter at en mann hadde bedt for Arthur Robertson, 
holdt han kveldens tale og understreket viktighe-
ten av å holde rett fokus i livet. – Det er så mange 
ting omkring oss som vil ta vår oppmerksomhet. 
Men det viktigste er å se på Jesus og på korset og 
huske på hva Jesus gjorde for oss på Golgata. Det 
er ikke det vi har gjort som er viktigst. Det viktigste 

Vekkelsen i Vigeland
er hva Jesus gjorde for oss på korset. Der er kilden til liv, fri-
het, glede og glød, understreket Arthur. 
Jeg snakket med Turid og Trygve Nedland, og de fortalte at de 
var på møtet i Lindesneshallen lørdag den 24. juni. Salen var 
full. Denne kvelden var det ikke noen tale, men flere vitnet 
og delte sine opplevelser. I tillegg var det mye sang, mest de 
enkle og kjente «bedehussanger» 
– Det var godt og sterkt å se at det også var mye ungdom til 
stede i salen og på plattformen. 
– Flere var framme og fortalte fra sine liv hva Jesus hadde 
gjort. Det var rett på sak. En mann fra Sandnes fortalte om 
hva som skjedde med han på et tidligere møte, og at han 
hadde opplevd å bli helbredet. Møtet var preget av en lys 
og glad atmosfære. Folk ble stilt på valg, og da innbydelsen 
ble gitt, var det mange som søkte fram til forbønn, og mange 
forbedere var klare.
– Flere ungdommer fortalte at møtene hadde skapt et bed-
re samhold blant ungdommene og frimodighet til å vitne for 
andre.
Turid og Trygve forteller at de var oppmuntret og glade etter 
møtebesøket på Vigeland, og de har et ønske om at denne 
gløden også kan tennes i våre samlinger her på Gyland. Inn-
trykket er at bønn står sentralt i Vigeland. Mange er med i 
bønn for møtene. 
Flere fra Bakke og Gyland har vært innom møtene i Vigeland. 
Måtte noe av denne frimodige gløden for Jesus bre seg vide-
re til oss og til resten av landet vårt.

Tekst: John Olav Dankel

Bakke
Medlemmer: Eva Hennie Emsøy f. 1959. Edmund Olaf Birke-
land f. 1953. Sigbjørn Birkeland f. 1979. Anne-Lise Birkeland 
f. 1949. Merethe Birkeland f. 1980. Solvor Kvåle Konstali f. 
1972.
Varamedlemmer: Anne Karin Kjeldsen f. 1953. Roy Aarstad f. 
1982. Lillian Haugse-Nilsen f. 1958. Rune Grandalen f. 1966.

Resultater av valg til menighetsråd 2023
Hentet fra www.kirken.no > valg.

Gyland
Medlemmer.: Rune Harbo f. 1967. Kjell Peder Nedland f. 
1963. Jorna Karol Øystøl Klungland f. 1958. Audun Hovland 
f. 1965. Agnar Mandius Klungland f. 1951. Eli Agnete Gyland 
f. 1968.
Varamedlemmer: Anna Stokkeland Kvinlaug f. 1987. Tor Hall-
vard Taxerås f. 1976. Ann Karin Stordrange Harbo f. 1967. 
Mona Endresen Tollefsen f. 1969.

Stappfullt møte i Lndesneshallen. 
Bildet er hentet fra Norge IDAG sin nettavis.
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Returadresse: 
Flekkefjord kirkekontor
Anna Wahlsgate 5
4400 Flekkefjord

SØNDAG ER KIRKEDAG
Slekt skal følge slekters gang
Vennligst gi beskjed om noe er glemt, så blir det tatt 
med i neste nr.

Døde i Gyland fikk dessverre feil overskrift i påske-
nummeret.  Det skulle stå døde, ikke døpte.

Tro og Lys
Program høsten 2023 
Alle dager er onsdager 

11. oktober Flekkefjord bedehus kl.17 
Gudstjeneste kl.18:15

15. november Flekkefjord bedehus kl.17 Gudstjeneste kl.18:15

13. desember Flekkefjord bedehus kl.17 Gudstjeneste kl.18:15

Tro og Lys er en kristen fellesskaps-bevegelse for mennesker 
med en utviklingshemming, deres familie og venner. Møtene 

OKTOBER
01 Møte Indremisjonen 1900
01 Søndagsskole 1100 
03 Bønne-/vitnemøte 
 felles – bedehuset 2000
08 Møte - Misjon Sarepta 1900
08 Gudstjeneste 1100 
09 Awana 16-19 
10 Bønne-/vitnemøte 2000 
11 Møteuke Indremisjonen 1930
12 Møteuke Indremisjonen 1930
13 Møteuke Indremisjonen 1900
15 Inpuls 2000
14 Møteuke Indremisjonen 1900
15 S t o r s a m l i n g 1100
15 Søndagsskole 1100 
17 N a t t v e r d - m ø t e 1930
22 Møte Misjonssambandet 1100 
22 Gudstjeneste 1700 
23 Awana 16-19 
24 Bibelgruppe 1930 
27 Inpuls 2000 
29 Søndagsskole 1100 
29 Møteuke Indremisjonen 1900
31 Bønne-/vitnemøte 2000

NOVEMBER
01 Bønne-/vitnemøte 2000 
04 Høstmesse 1100

05 Gudstjeneste 1100
07 Awana 16-19
08 Bønne-/vitnemøte 
 felles – Arken 2000
11 Inpuls 2000
12 S t o r s a m l i n g 1100
12 Søndagsskole 1100
14 Bibelgruppe 1930
18 Unge  Voksne 1900
19 Gudstjeneste 1700
19 Møte Misjonssambandet 1900
20 Awana 16-19
21 Bønne-/vitnemøte 2000
24 Inpuls 2000
25 Førjuls-samling, familie 1630
28 N a t t v e r d - m øt e 1930
 
DESEMBER
02 J u l e b o r d 1900
03 Gudstjeneste 1100
04 Awana 16-19
05 Bønne-/vitnemøte 
 felles – bedehuset 2000
08 Julebord – Inpuls
12 Bønne-/vitnemøte 2000
17 Gudstjeneste 1700
19 Bønne-/vitnemøte 2000
24 Gudstjeneste 1630
26 Gudstjeneste 1100

MØTEPLAN BAKKE

Døpte Gyland
28.05.2023 Emina Strømland 
02.07.2023 Tuva Lilledrange
02.07.2023 Storm Tollefsen-Hammersmark

Vielser Gyland 
24.06.2023 Ingrid Harbo & Jarle Majenborg Førland

Døpte Bakke 
07.05.2023 Linnea Pedersen Svege
28.05.2023 Emma Jakobsen Sira
18.06.2023 Samuel Reme Djuphagen
30.07.2023 Liam Hafte Årstad
13.08.2023 Mikkel Kjellesvik-Godø

Vielser Bakke
26.08.2023 Birgitte Svindland & Kristoffer Kjeldsen
26.08.2023 Bente Bøgeland & Benkt Ove Hansen

Døde Bakke
12.04.2023 Johan Andreas Olsen
07.07.2023 Setsuko Lian
27.07.2023 Anne Lise Omland
05.08.2023 Jarle Godø

MØTEPLAN GYLAND
OKTOBER
02. Kalendermøte  kl 19:30
04. Betania
08. Gudstjeneste  kl 17
11. In*Puls
12.-15. Møteuke IMF
15. Go*Søndag IMF
18. Betania
21. Bedehusbasar
22. Gudstjeneste  kl 11
24. Bønn og vitnemøte
25. In*Puls
25. Møte NLM (Merk: Onsdag)
29. Go*Søndag  kl 11

NOVEMBER
01. Betania
05. Gudstjeneste  kl 17
08. In*Puls
09. Møte IMF
12. Go*Søndag

15. Betania
16. Møte Indre Sjømannsmisjon
19. Gudstjeneste  kl 11
22. In*Puls
23. Møte NLM
26. Go*Søndag
29. Betania

DESEMBER
01. In*Puls Julebord
03. Gudstjeneste  kl 17
05. Bønn og vitnemøte
07. Møte IMF
13. Grøtmøte Bapt
17. Gudstjeneste  kl 11
24. Gudstjeneste  kl 15
25. Betania
26. Gudstjeneste  kl 13
 
JANUAR
01. Gudstj. KAPELLET  kl 17

SYNKRON MEDIA AS

NO - 3042

våre består av tre deler. Først setter vi oss 
i ring og synger, leker og blir bedre kjente 
med hverandre. Så spiser og koser vi oss 
med det vi har tatt med til måltidet. Til slutt 
feirer vi gudstjeneste sammen. Fellesskapet 
er åpent for alle.

«For jeg er viss på at verken død eller liv, 
verken engler eller krefter, verken det som nå 
er, eller det som komme skal, eller noen 
makt, verken høyde eller dybde eller noen 
annen skapning skal kunne skille oss fra Guds 
kjærlighet i Kristus Jesus, vår Herre.»  

Rom. 8, 38-39.


